
2009-ben és utána születettek

25m fiú gyors

1. Kun Imre 2009 0:31,93

2. Benke Tamás 2009 0:36,00

3. Szűcs Gergely 2009 0:44,00

4. Szabó Zsombor 2009 0:47,00

5. Kerékgyártó Bence 2009 0:59,00

6. Kocsis Bence 2009 1:09,00

25m leány gyors

1. Ringer Liza 2009 0:29,00

2. Nagy Kata Bianka 2009 0:37,00

25m fiú mell

1. Szűcs Gergely 2009 0:40,00

25m leány mell

1. Nagy Kata Bianka 2009 0:44,00

2007-2008-ban születettek

50m fiú gyors

1. Rozs András 2007 0:45,13

2. Hemrich Milán 2007 0:56,00

3. Ringer Lőrinc 2007 0:57,00

4. Szilágyi Richárd 2007 1:14,05

5. Henczel Donát 2008 1:17,01

6. Szabó András 2008 1:32,80

50m leány gyors

1. Rácz Anna Lilla 2007 0:39,08

2. Marton Viktória 2007 1:00,65

3. Molnár Barbara 2008 1:06,65

4. Tündik Márta 2008 1:09,07

5. Szűcs Petra 2007 1:10,24

6. Rautner Anna Liza 2008 1:17,31

7. Kathi Petra 2007 1:18,83
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50m fiú mell

1. Rozs András 2007 0:59,25

2. Hemrich Milán 2007 1:14,74

3. Ringer Lőrinc 2007 1:16,50

4. Henczel Donát 2008 1:27,24

5. Szilágyi Richárd 2007 1:30,15

6. Szabó András 2008 1:43,93

50m leány mell

1. Szűcs Petra 2007 1:04,23

2. Tündik Márta 2008 1:08,88

3. Molnár Barbara 2008 1:08,98

4. Marton Viktória 2007 1:15,54

5. Kathi Petra 2007 1:24,54

6. Rautner Anna Liza 2008 1:36,98

50m fiú hát

1. Rozs András 2007 0:56,83

50m leány hát

1. Rácz Anna 2007 0:44,05

2005-2006-ban születettek

50m fiú gyors

1. Kun Márton 2005 0:37,08

2. Radácsi István 2006 0:50,54

3. Andirkó Csaba 2005 0:51,77

4. Oláh András 2006 0:52,70

5. Pogácsás Bálint 2006 0:52,70

6. Tündik Benedek 2006 0:57,04

7. Sajtos Levente 2006 1:02,27

8. Kerékgyártó Levente 2006 1:29,23

50m leány gyors

1. Kun Réka 2006 0:46,78

2. Szabó Helga 2006 0:58,21

3. Kunkli Vera 2005 1:01,15

4. Kathi Anna 2005 1:01,23

5. Rozs Lilla 2006 1:02,92

6. Marjai Dorka 2006 1:03,20

7. Bereczki Anna 2006 1:19,82
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50m fiú mell

1. Kun Márton 2005 0:51,39

2. Oláh András 2006 1:02,45

3. Pogácsás Bálint 2006 1:02,45

4. Andirkó Csaba 2005 1:06,70

5. Radácsi István 2006 1:08,30

6. Tündik Benedek 2006 1:15,32

7. Sajtos Levente 2006 1:20,46

8. Kerékgyártó Levente 2006 1:39,69

50m leány mell

1. Kun Réka 2006 0:59,17

2. Marjai Dorka 2006 1:06,08

3. Kunkli Vera 2005 1:08,01

4. Szabó Helga 2006 1:08,98

5. Bereczki Anna 2006 1:09,20

6. Rozs Lilla 2006 1:10,52

7. Kathi Anna 2005 1:27,04

2003-2004-ben születettek

100m fiú gyors

1. Kovács Gyula 2004 1:14,71

2. Molnár Róbert 2003 1:14,90

3. Mirkó László 2004 1:25,96

4. Nyíri Antal 2004 1:54,06

50m leány gyors

1. Debreczeni Gréta 2004 0:54,61

2. Pogácsás Petra 2004 1:19,63

100m leány gyors

1. Rózsa Sarolta 2003 1:14,00

2. Bíró Janka 2003 1:14,65

3. Katonka Kitti 2003 1:33,97

4. Szabó Dia 2004 1:40,16

5. Szolnoki Dorina 2005 1:48,46

100m fiú mell

1. Molnár Róbert 2003 1:29,92

2. Nyíri Antal 2004 2:16,94
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50m leány mell

1. Debreczeni Gréta 2004 1:03,24

2. Pogácsás Petra 2004 1:29,18

100m leány mell

1. Rózsa Sarolta 2003 1:34,89

2. Bíró Janka 2003 1:38,50

3. Szabó Dia 2004 1:55,97

100m fiú hát

1. Kovács Gyula 2004 1:21,76

2. Mirkó László 2004 1:38,77

100m leány hát

1. Katonka Kitti 2003 1:43,00

2. Szolnoki Dorina 2005 2:12,58

2001-2002-ben születettek

100m fiú gyors

1. Nagy Roland 2001 1:07,38

2. Takács Zalán 2002 1:17,06

3. Bíró Zsombor 2001 1:24,94

100m leány gyors

1. Mirkó Karina 2001 1:24,10

100m fiú mell

1. Bíró Zsombor 2001 1:46,21

100m fiú hát

1. Nagy Roland 2001 1:13,92

2. Takács Zalán 2002 1:29,98

100m leány hát

1. Mirkó Karina 2001 1:39,45
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2000-ben és előtte születettek

100m fiú gyors

1. Sugár Dávid 1998 1:07,90

2. Szabó Bence 2000 1:17,39

100m leány gyors

1. Fegyveres Vanda 2000 1:06,40

2. Erdős Viktória 1999 1:15,08

3. Molnár Enikő 2000 1:24,66

100m fiú mell

1. Sugár Dávid 1998 1:37,98

2. Szabó Bence 2000 1:38,27

100m leány mell

1. Molnár Enikő 2000 1:46,21

100m leány hát

1. Fegyveres Vanda 2000 1:18,47

2. Erdős Viktória 1999 1:24,52
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